
Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4 www.ceskatelevize.cz

ceník sponzoringu

 
JARO 2024

platnost od 1. 1. 2024



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Stíny v mlze II ČT1 pondělí 20:10 Sponzor pořadu 2 1 300 000 12 dílů, předpokládané vysílání od 8.4.24

Plné hnízdo 2 ČT1 pondělí 22:15 Sponzor pořadu 2 1 80 000 14 dílů, předpokládané vysílání od 4.3.24

Marie Antoinetta ČT1 pondělí 22:40 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání od 8.4.24

Český film ČT1 úterý 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 U mě dobrý, Chata na prodej, Černí baroni, Po strništi bos

3 plus 1 s Miroslavem Donutilem ČT1 úterý 21:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Komisař Moulin ČT1 úterý 23:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000 od 21.5. následuje Místo činu - Frankfurt

Četnické humoresky ČT1 středa 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000

13. komnata ČT1 středa 21:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Gejzír ČT1 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání od 13.3.24

Český film ČT1 středa 22:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Jak chutná smrt, Marečku, podejte mi pero!, Smrt krásných srnců

Česká dramatická tvorba ČT1 čtvrtek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 Boží mlýny (6 dílů), Spravedlnost (3 díly), Rédl (4 díly)

Na stopě ČT1 čtvrtek 23:05 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 25.1.24

Krimi seriál – zahraniční ČT1 čtvrtek 23:25 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Maigret

Doktor Martin ČT1 pátek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 od 10.5. následuje Doktor Martin II

Všechnopárty ČT1 pátek 21:05 Sponzor pořadu 2 1 280 000

Hercule Poirot ČT1 pátek 22:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Víkend

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Hobby naší doby ČT1 sobota 12:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Pohádka ČT1 sobota 13:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Taneček přes dvě pekla, O houbovém Kubovi a princi Jakubovi

Film pro pamětníky ČT1 sobota 14:50 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Bílá paní, Jak zničit vlastní mužstvo, Dívka v modrém

Hercule Poirot ČT1 sobota 16:20 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Kluci v akci ČT1 sobota 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000

Zázraky přírody ČT1 sobota 20:10 Sponzor pořadu 2 1 210 000 nepravidelné vysílání

Zábavný pořad/ film ČT1 sobota 22:15 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Všechnopárty, Dynastie Prachařů, Peter Nagy 65, Evergreen

Film ČT1 sobota 22:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Fantomas se zlobí, Růžový panter, Clouseau na stopě

Kalendárium ČT1 neděle 9:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Toulavá kamera ČT1 neděle 10:00 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Objektiv ČT1 neděle 10:30 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Český seriál ČT1 neděle 11:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Dynastie Nováků, následuje My všichni školo povinní

Pohádka ČT1 neděle 13:00 Sponzor pořadu 2 1 120 000 Červený kamínek, Strach má velké oči, Vojtík a duchové

Seriál, film – "Ze zlatého fondu" ČT1 neděle 15:10 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Svědkyně, Já už budu hodný, dědečku!, Jestli jednou odejdu

Český film ČT1 neděle 16:00 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Fany, Oznamuje se láskám vašim, Robinsonka, Operace mé dcery

Náves ČT1 neděle 17:30 Sponzor pořadu 2 1 100 000 předpokládané vysílání do 24.3.24, následuje Náves

Co naše babičky uměly a na co my jsme zap. ČT1 neděle 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000

To se vysvětlí, soudruzi! ČT1 neděle 20:10 Sponzor pořadu 2 1 330 000 předp. vysílání do 21.4.24, následuje Vedlejší produkt (3 díly) 

Český film ČT1 neděle 22:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Saturnin, Sebemilenec, Jak si nepodělat život (4 díly)

Krimi seriál ČT1 neděle 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Případy detektiva Murdocha XVI



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Ceník sponzoringu programu

- Sponzor programu: Vzkaz musí obsahovat text „Sponzor programu“ 
a uvedení obchodního názvu společnosti a její hlavní obchodní 
činnosti – možno taky ve zvukovém doprovodu – voice over.

- Jeden sponzorský vzkaz v délce 10 s je umístěný před pořadem a 
oddělený znělkami.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Studio 6 ČT1 po – pá 6:00 Sponzor programu 1 5 14 000

Polední události ČT1 po – so 12:00 Sponzor programu 1 6 20 000

Události v regionech ČT1 po – pá 18:00 Sponzor programu 1 5 52 000

Události za okamžik ČT1 denně 18:52 Sponzor programu 1 7 90 000

Branky, body, vteřiny ČT1 denně 19:50 Sponzor programu 1 7 105 000

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Reportéři ČT ČT1 pondělí 21:30 Sponzor programu 1 1 75 000

Máte slovo s M. Jílkovou ČT1 čtvrtek 21:10 Sponzor programu 1 1 70 000

Otázky Václava Moravce ČT1 neděle 12:00 Sponzor programu 1 1 30 000

168 hodin ČT1 neděle 21:25 Sponzor programu 1 1 90 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1, ČT2 – Pořady během dne

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s před a po pořadu – s výjimkou 
Počasí na ČT1 (viz specifikace v ceníku) 

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Sama doma ČT1 po – pá 12:30 Sponzor pořadu 2 5 30 000 předpokládané vysílání od 8.1.24

Zahraniční seriál ČT1 po – čt 15:50 Sponzor pořadu 2 4 40 000 Na krok od nebe VI

Cestopis ČT1 po – pá 16:45 Sponzor pořadu 2 5 50 000 Na cestě, Cestománie (nepravidelně)

AZ–kvíz ČT1 po – pá 17:15 Sponzor pořadu 2 5 60 000 předpokládané vysílání od 8.1.24

Kde domov můj? ČT1 po – čt 18:25 Sponzor pořadu 2 4 80 000

Počasí ČT1 denně 18:56 Sponzor pořadu
1 SV před
1 inj. uvn.

7 105 000

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/ 
týden

Poznámka

Počasí během Dobrého rána, pětkrát denně ČT2 po – pá 6:00 Sponzor pořadu 2 25 175 000
v rámci každého Dobrého rána 10 vzkazů u 5 relací o počasí
vysílání souběžně na ČT2



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT2 – Primetime

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Film – "Ve jménu dobrodružství" ČT2 pondělí 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Hrabě Monte Christo, Velká vlaková loupež, Boj o oheň, Hatari!

Film – "Velikáni filmu" – po ČT2 pondělí 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Ucho, Siréna z Mississipi, Panika v Needle Parku, Fotograf

Zahraniční dokument ČT2 úterý 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Hrdinové legend, Skandální příběh rodiny Boleynových, Philip

Dokumentární nebe – české premiéry ČT2 úterý 21:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Ahoj, váš Karel Kryl, Plavba za ledem, Moje nová tvář

Mýty a fakta historie ČT2 úterý 22:15 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Zázraky lidského génia II, Egypt

Kamera na cestách ČT2 středa 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Krásné země z výšky, Podivuhodný Vietnam, Ohrožená Amazonie

V karavanu po Polsku ČT2 středa 21:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 8 dílů, předpokládané vysílání od 17.4.24

V širších souvislostech ČT2 středa 21:30 Sponzor pořadu 2 1 40 000

Letecké katastrofy ČT2 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000

Harry Palmer: Případ Ipcress ČT2 středa 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 předpokládané vysílání do 8.5.2024, následuje Čtyři životy

Výborná SHOW ČT2 čtvrtek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 90 000 ceník od 1.5.2024, cena 60 tis./ díl/ 2 SV

S kuchařem kolem světa ČT2 čtvrtek 21:50 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 7.3.24

Velké festivalové dokumenty ČT2 čtvrtek 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Bratrství, Černobyl: Nová svědectví, Děti chaosu

Film – "Kino na dvojce" ČT2 pátek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Tělo mého nepřítele, 100 000 dolarů na slunci, Víkend na Zuydcoote

Film – "Slavné filmy" ČT2 pátek 21:45 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Salamandr, Vycházející slunce, Rudá pláž, Dillinger, Ponorka na dně

Dokument zahraniční ČT2 pátek 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Vládci Třetí říše, Hitlerovi mladí zabijáci, Pronásledování nacistů

Historický velkofilm ČT2 sobota 20:00 Sponzor pořadu 2 2 60 000 Zlatý transport, Orel přistál, Příliš vzdálený most, Anthropoid

Film – "Zahraniční kultovní film" ČT2 sobota 21:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Přichází Satan!, Damien, Stíny Manhattanu, Muž na hraně

Film – "Kultovní western" ČT2 neděle 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Sabata, Sbohem, Sabato, Návrat Sabaty, Přestřelka v Dodge City

Film – "Velikáni filmu" – ne ČT2 neděle 21:40 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Bankovní loupež, Maratónec, Quillerovo memorandum



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT art

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/
díl

Pořadů/ 
týden

Cena/
díl

Poznámka

Z první řady ČT art pondělí 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Cesty Lídy Engelové, Slečna Julie, Mezi Kroměříží a Vídní

Hudební legendy ČT art pondělí 22:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Super Diva, Hudební cestopis slavných skladatelů

ArtZóna ČT art úterý 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Legendy výtvarného umění ČT art úterý 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Rivalové v umění

V záři seriálů ČT art úterý 22:05 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Opera II

Klobouk dolů ČT art středa 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Na plovárně ČT art středa 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Dokumentární cykly ČT art ČT art středa 21:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Příběhy rukopisů, Galerie... kde byste je nečekali

Kroky a skoky české animace ČT art čtvrtek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Životy slavných ČT art čtvrtek 20:45 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Vita a Virginia, Milá Olivie, Hilma, Tina Turner, Munch

Příběhy filmových legend ČT art čtvrtek 22:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Hledá se Al Pacino, Robert De Niro: mlčení jako zbraň, Bruce Willis

Ikony Kamila Střihavky ČT art pátek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Pop-rockové pódium ČT art pátek 20:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Helmutova stříkačka, Norah Jones v Basileji, Waldemar a Olga

Kombo ČT art pátek 21:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Janet Jackson, Příběhy rockových písní

Je nám ctí/ Večery na téma/ Eventy ČT art sobota 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Hvězdy stříbrného plátna ČT art sobota 22:05 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Kino ART ČT art sobota 22:50 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Na Chesilské pláži, Takové krásné šaty, Nesmělí lidé, Vlasy

Grandsupertingltangl ČT art neděle 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Rok české hudby ČT art neděle 22:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000
My tancujem swing, Legenda jménem Kubelík, Jiří Suchý: Árie 
měsíce



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT sport

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  - Změna programu vyhrazena.  - Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Sport Pozice Kanál Typ spotu Cena/ 1 vzkaz Poznámka

Fotbal: Evropská liga UEFA, Konferenční liga UEFA – poločas ČT sport Sponzor pořadu 30 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Fotbal: 2. fotbalová liga (Fortuna národní liga) – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: MOL Cup – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Fotbal: Kvalifikace ME U21, přátelské utkání U21 – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: Fotbal: reprezentace – přátelské utkání – poločas ČT sport Sponzor pořadu 35 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Volejbal: UNIQA Extraliga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Basketbal: Kooperativa NBL – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Klasické lyžování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 17 500 SP Norsko, SP Švédsko

– uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 25 000

Klasické lyžování: Ski Classics – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 12 500

Atletika: Diamantová liga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Vodní slalom – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000 ME Slovinsko

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Veslování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000 SP Itálie, ME Maďarsko

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

Kontakty

Aktualizováno: 8. 4. 2024

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Dana Pešková
+420 736531 078

dana.peskova@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730528 306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
Vojtěch Chalupecký

+420 703 167 596
vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz

Denisa Petková
+420 731 433 487

denisa.petkova@ceskatelevize.cz Lucie Goegebeur
+420 603 182 223

lucie.goegebeur@ceskatelevize.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 
	Snímek 3: ČT1 – Víkend
	Snímek 4: ČT1 – Ceník sponzoringu programu
	Snímek 5: ČT1, ČT2 – Pořady během dne
	Snímek 6: ČT2 – Primetime
	Snímek 7: ČT art
	Snímek 8: ČT sport
	Snímek 9: Kontakty

